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93 ics TR 1070 I i [E & 1,100,0 5,378,9 1.80
Holding | A fR% | HK T 00| 21.24 '
— =z 5
s ]
Limited
24 China | f1[E¥# | 0688 tE%E | hEA | 350,000 | 4,966,5 1.66
Oversea | #p&kJE | HK WS | B 17.64
sLand | HRA <z 5 F
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&
Investm | =]
ent Ltd.
Scholar
B IR A
Educati 1769 3,829,4
25 U e HK L j;.%% 350,000 62.00 1.28
on p .
N
Group Eil %5 Ft
SIM Ay
Holdi fgﬁ 0880 TEE A 3,648,5
oldain 214 A) ) 1)
26 N ii MRS | 500,000 1.22
s fR2 | HK S5 i 09.40
Limited | & -
Natural
Food A
] B3 e
Internati | 77 @f”” 1837 E hEE | 5,842,0 | 3,3434
27 I frdz B 1.12
onal - HK o N s 00 65.40
Holding x -~
. A
Limited
China v
e o A
- Oilfield | HIfKk% | 2883 N o [ A £00.000 3,312,6 L1
Services | ixfnE | HK o EJ;T i ’ 95.04 '
Limited | R/ ] -
Cathay
Media
And =g E 7
N R 1981 EP- = EE 2,767,3
29 Educati | W& HK iis Ay " 400,000 12.30 0.92
on S 225t '
Group
Inc.
Longfor | .
WAES =
Growp | o o060 | TEF | ymas 1,528,4
30 | Holding e WS | 40,000 | 077 0.51
S A2 | HK 5 s 18.24
A -~
Limited
Jiangsu | |
Express LoT
Mar=Rr S
way TR0 EP. T hEE 1,459,4
31 c NZ3ia HK WIS " 200,000 03.76 0.49
ompan L b .
v AR % 5 Ft
A=
Limited | 2
32 Boshiw | {# -+ | 1698 hEE | hEE 44,000 | 6,147.3 0.00
a [EprfE | HK RS | M 4
Internati | %A R T 5 B
onal N
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Holding
Limited
China H [E fE
L IR ) RS
umena | FEEH | g0y | THE | g
33 New MRl HK WA e 2,950 24.83 0.00
Material | [ K =z 5
s Corp. | AT
Superb
Summit | ZU&[H
Internati ?; 1228 I i [E A&
nternati 3 8
34 onal %BF/A HK iy iE oAy i 110,000 0.93 0.00
Group | =z 5y B
Limited
Trony
Solar
YN
Holdin .
8 mae | 268 | T | g
35 S WA | HK WS " 39,000 0.00 0.00
Compan x 55 it
A
y
Limited
China
Metal
£
Recycli PEE 0773 EP.%? i [E
36 B4 HK HRELE i 50,000 0.00 0.00
ng ey . 1
ﬁ‘/\ A
(Holdin | % el
gs) Ltd.
T ARG L EUE RS R F 2t T A .
8.5 MEH NN B HA S HEKRES)
8.5.1 R ENSHHE H P12 S B =18 H 2% BLET 20 44 R 5 5 5 B 4
B INCIEY e AHIRTFENE | AL 5=
) i HHE LB (%)
Alibaba Group
1 Holding Limited 9988 HK 44,373,190.45 10.48
olding Limite
Tencent Holdings
2 Ld 700 HK 33,751,161.55 7.97
China Resources
3 Land Limited 1109 HK 28,413,372.62 6.71
and Limi
4 CNOOC Limited | 883 HK 27,869,937.98 6.58
Kunlun Energy
5 Company 135 HK 27,102,617.06 6.40
Limited
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Dongfeng Motor
Group Company
Limited

489 HK

26,536,107.21

6.27

Huadian Power
International
Corporation
Limited

1071 HK

23,686,009.03

5.59

China Telecom
Corporation
Limited

728 HK

19,709,854.75

4.65

China Shenhua
Energy Company
Limited

1088 HK

19,314,844.50

4.56

10

Sino
Biopharmaceutic
al Limited

1177 HK

18,382,994.25

4.34

11

Excellence
Commercial
Property &
Facilities
Management
Group Limited

6989 HK

18,162,514.66

4.29

12

Shenzhen
International
Holdings Limited

152 HK

17,468,995.37

4.12

13

Cathay Media
And Education

Group Inc.

1981 HK

16,606,558.07

3.92

14

Ping An
Insurance
(Group)
Company of
China, Ltd.

2318 HK

16,322,372.08

3.85

15

China Overseas
Land &

Investment Ltd.

688 HK

15,548,400.65

3.67

16

Link Real Estate
Investment Trust

823 HK

15,342,644.46

3.62

17

BOC Aviation
Limited

2588 HK

14,357,930.35

3.39

18

Bank of China
Limited

3988 HK

14,317,843.10

3.38

19

Hygeia

6078 HK

14,133,036.71

3.34
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Healthcare
Holdings Co.,
Limited

20

China
Construction
Bank
Corporation

939 HK

13,924,239.90

3.29

21

Sunac China
Holdings Limited

1918 HK

13,746,352.13

3.25

22

Jinxin Fertility
Group Limited

1951 HK

13,724,195.11

3.24

23

Zijin Mining
Group Company
Limited

2899 HK

13,702,332.02

3.24

24

Dali Foods
Group Company
Limited

3799 HK

13,679,922.22

3.23

25

China Yongda
Automobiles
Services
Holdings Limited

3669 HK

13,184,801.83

3.11

26

China Oilfield
Services Limited

2883 HK

12,729,822.14

3.01

27

IGG Inc

799 HK

12,184,483.35

2.88

28

China Resources
Power Holdings
Co. Ltd.

836 HK

11,927,066.45

2.82

29

SJM Holdings
Limited

880 HK

11,716,711.99

2.77

30

Zhaojin Mining
Industry
Company
Limited

1818 HK

11,662,509.55

2.75

31

Shenzhen
Expressway
Company
Limited

548 HK

11,552,747.98

2.73

32

Smoore
International
Holdings Limited

6969 HK

10,876,202.69

2.57

33

Huaneng Power

International,Inc.

902 HK

10,849,186.95

2.56

34

Ming Yuan

909 HK

10,638,485.55

2.51
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Cloud Group
Holdings Limited

35

Postal Savings
Bank of China
Co.,Ltd.

1658 HK

10,444,450.98

247

36

China Resources
Gas Group
Limited

1193 HK

9,992,690.22

2.36

37

Xiaomi

Corporation

1810 HK

9,852,321.39

2.33

38

China Unicom
(Hong Kong)
Ltd.

762 HK

9,792,663.68

2.31

39

China Jinmao
Holdings Group
Limited

817 HK

9,709,217.65

2.29

40

Pop Mart
International
Group Limited

9992 HK

9,279,082.89

2.19

41

Neusoft
Education
Technology Co.
Limited

9616 HK

9,040,346.04

2.13

42

New Oriental
Education &
Technology
Group Inc.

9901 HK

8,867,771.47

2.09

43

Kingsoft
Corporation
Limited

3888 HK

8,523,180.33

2.01

1 AR G0 BL RS ACRS R 2 1 7 3045 o

2 KNGl LXK Bk, BB B, B R AT BEE RS I
o RAEHUHERAZ &8 (AN AR EE) 5, AHEMRAZ S .

8.5.2 RTT2 S0 I HPIEE & 3 7= H 2% BT 20 44 AL 235 5t BA 41

VNG M E e s AR S | YIRS T
FF 5 \ N \ 5
0 il HHE R (%)

Alibaba Group

1 ] o 9988 HK 48,087,316.47 11.35
Holding Limited

2 IGG Inc 799 HK 36,830,829.57 8.70
Tencent Holdings

3 700 HK 31,687,929.53 7.48

Ltd
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Kunlun Energy
Company
Limited

135 HK

27,013,575.72

6.38

Hisense Home
Appliances
Group Co., Ltd.

921 HK

26,533,613.48

6.27

Smoore
International
Holdings Limited

6969 HK

26,102,997.36

6.16

China Shenhua
Energy Company
Limited

1088 HK

25,837,858.75

6.10

Bank of China
Limited

3988 HK

25,236,508.02

5.96

Dongfeng Motor
Group Company
Limited

489 HK

24,451,840.56

5.77

10

Shandong Gold
Mining Co.,Ltd.

1787 HK

23,747,216.03

5.61

11

Cathay Media
And Education

Group Inc.

1981 HK

23,530,142.62

5.56

12

Zijin Mining
Group Company
Limited

2899 HK

23,001,075.59

5.43

13

China Yuhua
Education
Corporation
Limited

6169 HK

22,710,357.21

5.36

14

China Yongda
Automobiles
Services
Holdings Limited

3669 HK

20,259,686.36

4.78

15

Pop Mart
International
Group Limited

9992 HK

19,319,742.96

4.56

16

Ming Yuan
Cloud Group
Holdings Limited

909 HK

19,107,326.91

4.51

17

Hope Education
Group Co.,Ltd.

1765 HK

18,856,534.05

4.45

18

Sino

Biopharmaceutic

1177 HK

18,841,685.43

4.45
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al Limited

19

China
Construction
Bank
Corporation

939 HK

18,582,068.92

4.39

20

Huaneng Power

International,Inc.

902 HK

16,909,023.34

3.99

21

BOC Aviation
Limited

2588 HK

16,590,406.67

3.92

22

Xiaomi

Corporation

1810 HK

16,266,152.86

3.84

23

Ping An
Insurance
(Group)
Company of
China, Ltd.

2318 HK

16,241,812.38

3.84

24

China Resources
Land Limited

1109 HK

15,641,586.46

3.69

25

Jinxin Fertility
Group Limited

1951 HK

14,979,807.42

3.54

26

China
International
Capital
Corporation
Limited

3908 HK

14,919,730.68

3.52

27

China New
Higher Education
Group Limited

2001 HK

14,573,095.04

3.44

28

Link Real Estate
Investment Trust

823 HK

14,301,514.21

3.38

29

Red Star
Macalline Group
Corporation Ltd.

1528 HK

13,766,502.12

3.25

30

China Petroleum
& Chemical
Corporation

386 HK

13,660,909.56

3.23

31

Brilliance China
Automotive
Holdings Ltd.

1114 HK

12,914,740.60

3.05

32

Dali Foods
Group Company
Limited

3799 HK

12,691,237.52

3.00

33

Zhaojin Mining

1818 HK

12,090,562.81

2.85
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Industry
Company
Limited

34

Inspur
International
Limited

596 HK

12,035,250.57

2.84

35

Postal Savings
Bank of China
Co.,Ltd.

1658 HK

11,735,477.91

2.77

36

China traditional
chinese medicine
holdings co.
Limited

570 HK

11,628,252.68

2.75

37

CNOOC Limited

883 HK

11,363,421.46

2.68

38

Hygeia
Healthcare
Holdings Co.,
Limited

6078 HK

11,330,916.69

2.68

39

China Conch
Venture Holdings
Limited

586 HK

11,161,946.62

2.64

40

China Oilfield
Services Limited

2883 HK

10,545,951.36

2.49

41

Flat Glass Group
Co., Ltd

6865 HK

10,466,218.72

247

42

China Mobile
Limited

941 HK

10,449,480.50

247

43

China Resources
Gas Group
Limited

1193 HK

10,290,983.38

243

44

816.HK

816 HK

10,094,800.74

2.38

45

Xinyi Solar
Holdings Limited

968 HK

9,895,381.40

2.34

46

Sino-Ocean
Group Holding
Limited

3377 HK

9,523,221.32

2.25

47

Bosideng
International
Holdings Ltd.

3998 HK

9,043,460.09

2.14

48

China Unicom
(Hong Kong)
Ltd.

762 HK

8,795,539.78

2.08

49

Ausnutria Dairy

1717 HK

8,755,201.76

2.07
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Corporation Ltd.

Hua Hong
50 Semiconductor 1347 HK 8,664,616.15 2.05
Limited

SJM Holdings
51 . 880 HK 8,549,853.53 2.02
Limited

1o AT L EIEZ AR i i .
2. EHESE G LRSS B, EANIE . RAT NIRIE R AT BUEE I
R, SEMETHLBSZ A (RSN R LRSI A, AHIEMR 5 .

8.5.3 AU ZEHL B IS A i 2 32 WO N S A

Bhr: NRM
SENFRAS (RRAS) S 966,747,793.76
SEHRON (RRAS) EA 1,105,553,871.19

e ENAR S N 4% K B (A B R A RS HE) I8, A B R AR
Lo -

8.6 HIRZLBREHFRN R BHF B AE
A G AR WIAA R (15 -

8.7 FIARIRA SOHHA o5 2 T 7= 1418 BL I K/ VR4 O BT T4 2 45t A 4
AIEEAR T R RFAT 557

8.8 HIREA YME 5 E S F 188 IR/ HER BRI+ 48 B SCRRIESF R 3
B4

ARSI AR IR AR FFAT B SCRFIE SR

8.9 HARERA FLHME LTS H 5 E LI K/ EER BORT T4 S RAT A A B R B
2|

ACHE G AR A WA R AT A
8. 10 BRI SMHE 5 G T 13 LB/ BT 4 S B A4
A ARG WIR K SR

8.11 BEHAAMEME
8.11.1 FHAREESEEEMET TR IEHFMEITESERARE HIP B EIIILR
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WHE, REMREHE HIT—FARBI LIRS LUREE. Wk, BRI
FUESF A e SRR 15 e B

T I 2 S B AT AR TR RAT BRI E RIS, AR
HHA—FARZBIATTEDT AETTHTEE.
812 FHEEHENM A BRERTEHESARMAENEEREE. W
R, RN SRR A B D SRR A e B

AN BB A 44 B SR SO B e RV AE I A e i 52 P, AN < B N )
AR B ZRB SR AU N RN

8.11.3 SR FAth 25T B 7= 4 B
fifr: ARt
75 k4L & o)
1| fEHIRIES 3,343,787.87
2| MISGESIEHE K 7,403,427.66
3 | MU 71,201.16
4 | BICR]E 1,484.98
5 | MSCHIEEK 270,339.97
6 | HABRISGK -
7 | R -
8 | At -
9 | &t 11,090,241.64

8.11.4 FRFFA I AL T4 B0 i FT Fee 5t 55 A 40
ARG AR A AR R (755

8.11.5 WK AT+ R A ERE Z R 1B OL A YL B
AT G AR A AT 44 IR S P AR 2 IR 5

§9 ZREMBIFFNEE

9.1 MIRBESHBHRE N HEFEF NG

L

e N
VN R AN S
gf PR IR UL ST
o s s
2 5 : \
5 FEOE ) mwem | TP G
102’2 19,954.04 78,943,703.45 36.53% 137,138,566.74 63.47%
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9.2 MK EHEESH+EFEAN

FF5 FrA N4 FHME () i T R A L A5
1 B vk 851,400.00 6.66%
2 INE 850,000.00 6.65%
3 ¥yl 658,900.00 5.15%
4 B % 392,400.00 3.07%
5 oy 339,200.00 2.65%
6 2RTE 300,000.00 2.35%
7 Wik 266,078.00 2.08%
8 JE 260,400.00 2.04%
9 e 226,260.00 1.77%
10 | Z=Mdk 200,000.00 1.56%

9.3 WIRESEEANKMLN RIFFHREEHIFIRL

i H FEA R AUSEC () i 2 AR A EL A1

B A s VNG N INAES 0
PRI 3,589,102.40 1.6610%
9.4 WIRESEEAKMLAN ZRH RIS 0 HUE B X HL

13 H FA S PUEENBEXE T4
ZNNSITET S SEYNANE =X a1 0
PINFFA AT S

AFE SR G AR AT & >100

9.5 FIRFEMFRTEETNRRELERNESGLERXARLBERRBEFAEL

NEER R

§ 10 FBAE & AR

LA

Fe A FARH (2015 4 5 A 13 H)FE: G0 B

2,292,367,534.76

A3 i ST SYIA] < 47 B

368,660,845.51

AR 5 3 < D 4 0

225,639,060.39

Dol A IR < T [ 47 4

378,217,635.71

At I 1A ey > AR s B (B b LA 381D

AR ST A T 4 B A

216,082,270.19

§ 11 EXEHER

60 71 36970

=




77 B IR
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11. 1 EE&MPREARSHRY
AR IR AT RS M AR AN K=

11.2 Z2&EHEAN, ZeREANEIESTERIINEXANEES)
AN, AT MRS RAEERAHLS,
2020 4F 8 H, v A ARAT AT Yo I AEFE R Il 55 0 A 4o

11.3 WAESEHEN, EEWM™. EESFHELFHIFR

FEEINEEW SRR
W7 ﬁ%%%ﬂ%%ﬁ

AN, Tk

KRG WIN, T M4
11. 4 SR EBHHEE

AR A L 4 P SN TR

11. 5 AFESHATHE SRS FERL

AR AARTE S IFH S, H A eKE RS
PO CONAFESIRAEH RS 6 45, AR IR S A W A Kk
HE ALk BRI 9 A I 55, 000. 00 JT.

ERRE

11.6 BEA. REALKEEEZEEAN R ZEERATIFHENR

AHAE IR, AT N\ B BTN Bk T
ESIC e e YIS T YN E S

11. 7 EE&EHAIER AR Z B ITHAE RER
11.7.1 EESHFIEHRA 738 50T R ER T &S ER

THIMEES B R E &
THIRE S5 Fr CReik

SR ARG

o R R AT

BT | B - G | A
e | meeew | mess | ome | UL

L

BRI 1 920,915,563.75 44.44% 810,076.22 29.21%

CITI Group 258,524,816.14 12.48% 260,394.06 9.39%

Global

Markets

Asia
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Limited

BOCI
Securities
Limited

197,140,540.32

9.51%

209,749.65

7.56%

GuangFa
Securities
(Hong
Kong)Busi
ness
Limited

173,555,106.66

8.37%

208,266.13

7.51%

China
Internationa
1 Capital
Corporation
Hong Kong
Securities
Limited

129,410,698.74

6.24%

262,086.67

9.45%

UBS
Securities
Asia
Limited

78,933,870.68

3.81%

78,933.90

2.85%

Huatai
Financial
Holdings
(Hong
Kong)
Limited

66,449,852.07

3.21%

79,739.82

2.88%

Credit

Suisse(Hon

g Kong)
Limited

47,448,858.42

2.29%

56,938.63

2.05%

Goldman
Sachs
(Asia)L.L.
C

47,082,564.61

2.27%

66,937.37

2.41%

China
Renaissanc
e Securities
(HK)
Limited

42,447,734.67

2.05%

42,447.73

1.53%

Haitong
Internationa
1 Securities

31,129,251.54

1.50%

311,292.52

11.23%
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Co.,Ltd

B AR E 7 1 24,888,373.21 1.20% 20,381.49 0.74% -

CLSA

o - 24,406,033.16 1.18% 244,060.33 8.80% -
Limited

Sanford C.
Bernstein - 19,789,233.24 0.95% 19,789.23 0.71% -
Limited

China

Merchants
o - 10,072,681.20 0.49% 100,726.81 3.63% -
Securities(

HK)Co Ltd

China
Constructio
n Bank

. - 106,486.54 0.01% 1,064.87 0.04% -
Internationa
1 Securities

Limited

EZ2H % 1

T A5 IR BARME R ARG ERE M 2 LT e bR R R &3 5 AL S
K EAY G EE4E7 (2007148 5) MG M, RAFME T HHIERAFZS
T prirke 2 AR Iy

A: IEFERRUE

1. ARGEAT RN, WHRURZEIRD R 4

2+ AT BA BRIV FCRE ST, BERIN . AT A I SR g m R R I M A T I AT
N SE KT aE . AN Hr ks A T I AR S

3v AENERE MG, AR L SRR IR R TR

4y BT TIZINAE BN, B K B ALHER 1015 S T HIRSS .

B: JEFEUAE A FIRF ] AR I 0 IR 55 B LA R LS AT AV LE, AR YR
PPLL 0 45 R R AL

1. MRS EBME. FEEXHES A AR AR PhBh e HE b A=
PR A D R BB TE AR 5 AT

2. WG E. EERIRIESFA A iR ARk S 2 BV, R EULEEHE
i

3y BEIRIRHEI S Pk AR . B FRIE S SR AL T I 2 . R PR DL R
PEBHRM RE 2 SR SR e 7 78 L AT

11.7.2 B SR A R 5 BT BT FARIESR SR N 5 0L

I AR A5 5157 B 5E 5 BUIESE 5 G

A | A | e | HEH | e | Sl dsce | HEM
SR | B M 517 el # BUIE AL il H R
syl W RRAZ st SZ I
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A EE A

BS¥. i)
EL A5l

4 L A

7 EE A5

RIS

CITI
Group
Global
Markets
Asia
Limited

1,869,2
44.57

11.28%

BOCI
Securities
Limited

12,609,
048.35

76.11%

GuangFa
Securities
(Hong
Kong)Bus
iness
Limited

China
Internatio
nal
Capital
Corporati
on Hong
Kong
Securities
Limited

2,088,9
60.92

12.61%

UBS
Securities
Asia
Limited

Huatai
Financial
Holdings
(Hong
Kong)
Limited

Credit
Suisse(Ho
ng Kong)
Limited

Goldman
Sachs
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(Asia)L.L
.C

China
Renaissan
ce
Securities
(HK)
Limited

Haitong
Internatio
nal - - - - - - - -
Securities
Co.,Ltd

HRAIE % - - - - - - - -

CLSA
Limited

China
Merchant
S
Securities
(HK)Co
Ltd

Sanford
C.
Bernstein
Limited

China
Constructi
on Bank
Internatio - - - - - - - -
nal
Securities
Limited

HEH % - ] -

E: 5 R ICHE AR E R F RS P EIE R S (T BIE R IR I &5 5 LI A
M REEMDY  GEMIE4 T (2007148 5) A x<ME, RAFHE THAIERARLRS
BTGRP AR UHE AR T«

A: SEFEARUE

1. ARZEAT R, WEARGAZE SR R L

2. AT RA BRIV TS, BB A SRR R RN EWEF . 1T
WA FE R g . AR AT s AL TR e s

3v AFIPNIRE MG, ReI LSS R IR R
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4y BESL Tz KIS B, Be S SR BLAER 015 B BT ITUIRSS .

B: IEFESAE L FIWETCHR ] IS 77 0 A 55 B A BAR LT T REAT ALV LE, JFAR Y
PPLE RIS R B AL -

I RSSEIEBME . FEERHES A A AR SR PrBh 2 B A w T

AR AT 2R B (R AR o AN A 5
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